
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ.1 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.  Α΄) και τις διατάξεις του άρθρου 
33, παρ.1 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Την αριθμ. 147872/Δ2/23-12-2011 Υ.Α. που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1141 τ. Γ΄/23-12-2011   
«Επικύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δ. Ε.».  

3. Το με αρ. πρωτ. 11136/3-6-2014 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας σύμφωνα με το οποίο στις 30-6-2014 συνταξιοδοτούνται οι παρακάτω Σχολικοί 
Σύμβουλοι Δ.Ε.: 

-της Ισμυρλιάδου Αδελαΐδας, κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων με έδρα τη Θεσσαλονίκη 

-της Δεβελάκη Μαρίας, κλάδου ΠΕ04-Φυσικών με έδρα τη Σταυρούπολη 

-της Ιωαννίδου Ισμήνης, κλάδου ΠΕ04-Φυσικών με έδρα τον Πολύγυρο 

-της Βονιτσάνου Θεοδώρας, κλάδου ΠΕ05-Γαλλικών με έδρα τη Θεσσαλονίκη 

-της Δεληγιάννη Αγγελικής, κλάδου ΠΕ06-Αγγλικών με έδρα τον Πολύγυρο 

-του Φονταλή Απόστολου, κλάδου ΠΕ14.04-Γεωπόνων με έδρα τη Σταυρούπολη 

-του Κόκκου Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ17-Μηχανολόγων με έδρα τη Θεσσαλονίκη 

4. Την πρόταση του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. Υ-43/93326/Δ2/11-7-2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 334, 
τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-7-2013),  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, όπως διατυπώθηκε στην αριθμ. 5/23-7-
2014 πράξη του. 

                                                                                                                  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 1) Τοποθετούμε την Ευσταθίου Μαρία σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ02-Φιλολόγων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με έδρα τη Θεσσαλονίκη. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
email: stelexi@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 
Τηλέφωνο: 210-3442268 
FAX: 210-3443194 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

                                                                    
Βαθμός Ασφαλείας:   
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

ΚΟΙΝ: 1)Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

              Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

              57001 ΘΕΡΜΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

           2) Δ/νση Δ.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης 

               Σαπφούς 44, 54627  ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

           3) Δ/νση Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 

               Κολοκοτρώνη 22, 56430 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

           4) Δ/νση Δ.Ε. Χαλκιδικής 

               Γαληνού 23, 63100 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

           4) Αναφερόμενους στην απόφαση 

 

 

             

 

          
           Μαρούσι ,  22 / 08 / 2014    

Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
        Π-65 / 133120 /Δ2          

             

            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: 6ΨΝ19-241



 

 

2) Τοποθετούμε τον Τσεχερίδη Σταύρο σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ04-Φυσικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με έδρα τη Σταυρούπολη. 

3) Τοποθετούμε τον Τσιόπα Αναστάσιο σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ04-Φυσικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με έδρα τον Πολύγυρο. 

4) Τοποθετούμε τη Χρυσάφη Βαρβάρα σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ05-Γαλλικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με έδρα τη Θεσσαλονίκη. 

5) Τοποθετούμε την Τσίφα Βασιλική σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ06-Αγγλικών της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με έδρα τον Πολύγυρο. 

6) Τοποθετούμε τον Αθανασόπουλο Ανδρέα σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ14.04-Γεωπόνων 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με έδρα τη Σταυρούπολη. 

7) Τοποθετούμε τον Τσιμπλιαράκη Ευστάθιο σε θέση Σχολικού Συμβούλου κλ.ΠΕ17-Μηχανολόγων 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας με έδρα τη Θεσσαλονίκη. 

 

Οι ανωτέρω κατατάσσονται στο βαθμό Α΄ για τον χρόνο άσκησης της θητείας τους. 

 

          Αριθμός βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων …………………………….      

 

                                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ           

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                   ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 
 
Εσωτ.διανομή :  

 Γραφείο Υπουργού 
 Γραφείο Υφυπουργού κ. Δερμεντζόπουλου Αλέξανδρου 
 Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
 Γραφείο αναπλ. Γενικής Διευθύντριας 
 Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. -Τμήμα Δ΄ 

            

 

 

                                                                                                             

 

ΑΔΑ: 6ΨΝ19-241


		2014-08-22T15:24:48+0300
	Athens




